V Preuf3en Berlin
Abt. Leichtathletik

Méannliche Jugend U14 / Jg. 00/01

Wettkampfprotokoll
»Preuflen — Cup* fiir Jugend U14 Jg.00/01

am 18.11.2012

Leichtathletik-Halle im Sportforum Berlin
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Timm, Louis
Yusmen, Aydzhan
Koch, Marco
Kurschus, Wilhelm
Kruss, Philip
Sewerin, Tobias
Mutschull, Julius
Westphal, Eric
Kraft, Kevin
Oldag, Jeremy

Bohm, Djamal
Lotho, Jonathan
Flohr, Kilian
Bohm, Philipp
Blume, Till

Milz, Max
Hammer, Jarl
Schwecke, Jarl
Stargardt, Robin
Wieters, Leon
Schlopsnies, Anton
Sandek; Jonas
Pruner, Kim

Weitsprung
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Wenzel, Antonio
Kurschus, Wilhelm
Listar, Joshua
Koch, Marco
Sewerin, Tobias
Westphal, Eric
Kruss, Philip
Hammer, Jarl
Schwecke, York
Milz, Max
Stargard, Robin
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TSV Rudow
TSV Rudow
SCB

SV Flatow
SVP

BLT Sud
Kdpenicker SC
Kdpenicker SC
SCB

SCB

BLT Sud

SVP

SVP

SV Flatow
BLT Sud
Kdpenicker SC
TSV Rudow
SCB

SV Buch

TSV Rudow
Kdpenicker SC
SV Flatow

SVP

SCB

BLT Sud

TSV Rudow
SVP
Kdpenicker SC
SV Flatow
Kdpenicker SC
TSV Rudow
BLT Sud

SCB

10,29s
10,34s
10,54s
10,60s
10,80s
11,36s
11,64s
11,67s
12,95s
13,36s

8,52s
8,73s
8,74s
8,74s
8,92s
9,01s
9,19s
9,21s
9,28s
9,45s
9:50s
9,57s
9,65s

4,82m
4,78m
4,60m
4,60m
4,44m
4,43m
4,39m
4,28m
4,16m
4,16m
4,13m
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2P
1P
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V Preuf3en Berlin
Abt. Leichtathletik

12. Pruner, Kim
13. Bohm, Djamal
14. Zarske, Julian

Kugel
Wenzel, Antonio

Yusmen, Aydzhan
Timm, Louis
Listar, Joshua
Kurschus, Wilhelm
Blume, Till

Bohm, Djamal
Canakci, Emirhan
Kraft, Kevin
Starf3burg, Eric
Hammer, Jarl
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Oldag, Jeremy
Matschull, Julius
Bohm, Philipp
Kraft, Kevin
Schlopsnies, Anton
Hinrichsen, Mats Sdren
Schmidt, Jakob
Mal3, Tom

. Schwecke, York
10. Heller, Jonas

11 StralRburg, Eric

12. Wieters, Leon
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Staffel 4 x ¥2 Runde

SV Preul3en 1.Staffel
BLT Sud

TSV Rudow

SV Flatow

SC Berlin
Kdpenicker SC
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Schiler B Pokalwertung
Berliner LT Sud

SV PreulRen

TSV Rudow

SC Berlin
Kopenicker SC

SV Flatow Kdpenick
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01 SV Flatow
00 SCB
01 SCB
00 SVP
00 TSV Rudow
00 BLT Sid
00 BLT Sud
01 SCB
00 SV Flatow
00 SCB
00 TSV Rudow
00 Kodpenicker SC
01 SV Flatow
01 Kdpenicker SC
00 SCB
00 BLT Sid
00 SVP
00 Kodpenicker SC
01 TSV Rudow
01 BLT Sid
01 SCB
01 SVP
01 TSV Rudow
01 Kdpenicker SC
01 SV Flatow
01 SV Buch
53,73s
56,24s
56,78s
57,18
57,86
59,93s
87 Punkte
77 Punkte
65 Punkte
65 Punkte
37 Punkte
36 Punkte

4,00m
3,94m
3,90m

9,63m
8,70m
8,44m
8,44m
7,89m
7,51m
7,43m
6,73m
5,90m
5,87m
5,16m

2:37,3min
2:37,4min
2:37,5min
2:38,9min
2:39,6min
2:40,1min
2:49,2min
2:49,9min
2:52,9min
2:53,7min
2:55,5min
2:56,5min
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3P
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opP
8P
7P
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5P
4P
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V Preuf3en Berlin
Abt. Leichtathletik

Weibl. Jugend U14 Jg. 00/01

60m Hirden

Hitzler, Vivien
Felski, Laura
Richter, Emilia-Charlotte
Stenger, Serena
Flemming, Alina
Claypool, Maia
Krebs, Selina
Ricker, Alina
Rieck, Louisa
10. Bartoeck, Emilia
11. Brandt, Romina
12. Berger, Nele

13. Trautwein, Nelli
14. Jerke, Thea

15. Trautwein, Nicole
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1. Merten, Sophie-Luise
2. Stenger, Serena

3. Hoft, Cinja

4. Ladewig, Sophie

5. Birlem, Hanna

6. Johannson, Inga

7. Geisler, Celine

8. Berger, Nele

9. Krebs, Selina

10. Neubauer, Lucia

11. Muth, Bente

12. Mencke, Nele

13. Richter, Philine

14. Schubert, Zoe

15. Jerke, Thea

16. Krigermann, Lea-Marie
17. Trautwein, Nicole

18. Petrackova, Kristina

Weitsprung

Merten, Sophie-Luise
Felski, Laura

Hitzler, Vivien

Richter, Emilia-Charlotte
ThielRe, Eva-Katharina
Hoft, Cinja

Geisler, Celine
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SV Flatow
SVP

SGE Niederb.
BLT Sud

SG Zuhlsdorf
BLT Sud

SGE Niederb.
SVP
Kdpenicker SC
SCB
Kdpenicker SC
SCB

BVB 49
Neuruppin
BVB 49

SGE Niederb.
BLT Sud

BLT Sud

BSC

SG Zuhlsdorf
SVP

SV Flatow
SCB

SGE Niederb.
Kdpenicker SC
SG Zuhlsdorf
Kdpenicker SC
BSC

SCB
Neuruppin
SVP

BVB 49

BVB 49

SGE Niederb.
SVP

SV Flatow
SGE Niederb.
BLT Sud

BLT Sud

SV Flatow

10,36s
10,36s
10,50s
11,03s
11,47s
11,60s
11,64s
11,84s
12,22s
12,35s
12,52s
13,43s
13,58s
14,25s
14,72s

8,60s
8,64s
8,71s
8,78s
8,84s
9,17s
9,23s
9,24s
9,28s
9,35s
9,43s
9,45s
9,57s
9,72s
9,77s
9,92s
9,92s
9,98s

4,55m
4,54m
451m
4,40m
4,16m
4,11m
4,10m
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9,5P
8P
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6P
5P
4P
3P
2P
1P
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8. Petrowsky, Lea

9. Ladewig, Sophie
10. Flemming, Alina
11. Richter, Philine

12. Trautwein, Nelli

13. Jerke, Thea

14. Brandt, Romina
15. Kubowicz, Johanna
16. Schubert, Zoey

Kugel

Tormann, Rebecca
ThielRe, Eva-Katharina
Berger, Laura
Petrachkova, Kristina
Birlem, Hanna
Ricker, Alina
Merten, Sophie-Luise
Brandt, Romina
Koditz, Celine

10. Shigiegi, Blerinda
11. Kabiersch, Jessica
12. Koch, Caroline

13. Daumisch, Charlotte
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1. Koch, Caroline

2. Claypool, Maia

3. Rieck, Louisa

4. Kluth, Sophie

5. Mencke, Nele

6. Kabiersch, Jessica
7. Kubowicz, Johanna
8. Trautwein, Nelli

9. Kunkel, Madlen
10. Mai, Livia

11. Foot, Elisabeth

12. Darar, Shirin

13. Bartoech, Emilia
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SGE Niederbarnim
BLT Sud

SV Preul3en

SG Zuhlsdorf

SC Berlin
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00 SCB
01 BSC
00 SG Zuhlsdorf
01 BSC
00 BVB 49
01 Neuruppin
01 Kodpenicker SC
01 SG Zuhlsdorf
00 SCB
00 BLT Sud
00 BLT Sud
00 SGE Niederb.
00 BVB 49
00 SG zlhlsdorf
00 SVP
00 SGE Niederb.
01 Kdpenicker SC
00 Kodpenicker SC
01 BVB 49
00 SCB
00 SGE Niederb.
01 SVP
00 SGE Niederb.
00 BLT Sud
01 Kdpenicker SC
00 BLT Sud
01 Kdpenicker SC
00 SCB
01 SG Zuhlsdorf
00 BVB 49
00 SVP
01 SGE Niederb.
02 BVB 49
01 BSC
01 SCB

56,51s

56,56s

57,72s

58,67s

61,75s

4,08m
4,00m
3,98m
3,86m
3,86m
3,78m
3,77m
3,66m
3,61m

9,11m
7,74m
7,10m
7,18m
6,85m
6,83m
6,75m
6,55m
5,75m
6,43m
6,32m
5,79m
5,79m

2:47,72min.
2:47.78min.
2:53,16min.
2:54,17min.
2:55,69min.
2:56,49min.
3:00,27min.
3:00,95min.
3:01,97min.
3:03,37min.
3:15,93min.
3:16,17min.
3:17,63min.
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V Preuf3en Berlin
Abt. Leichtathletik

6. Kopenicker SC 61,78s 10P
7. Berliner SC 63,46s 8P
8. SVBVB49 64,81s 6P

weibl. Jugend U14 Pokalwertung

1. BLT Sud 101 Punkte
2. SGE Niederbarnim 84 Punkte
3. SV Preul3en 49,5 Punkte
4, SG Zuhlsdorf 37 Punkte
5. Kopenicker SC 32 Punkte
6. SC Berlin 24 Punkte
7. SV Flatow 25,5 Punkte
8. Berliner Sportclub 17 Punkte
9. SV BVBA49 17 Punkte



